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Gruppestyrelsen 

Formand Karsten Lykkebo, Læsøvej 33, 4700 Næstved 
Formand-1nae@gulspejder.dk 

21863505 

Kasserer Morten Ellevang 
Kasserer-1nae@gulspejder.dk 

93947733 

Sekretær Majken Winther, oversejlet@gulspejder.dk 50510556 

Medlemmer Bjørn Andersen, b-i-andersen@hotmail.com 31515253 

 MeƩe Iben Hjorth, meƩe.iben@gmail.com   24790981 

 Anders Sjöblom, andersbs@stofanet.dk 27140777 

 Monique Dickow, vandeker@hotmail.dk 61269804 

 Paw Boberg, pawboberg@gmail.com 60515964 

Suppleant Cathrine ChrisƟansen, Cathrine.chris@gmail.com 26432635 

Dorthe Aggerlin, dsaggerlin@gmail.com  40779643 

Forenings-
administrator  

MeƩe Iben Hjorth, Fa-1nae@gulspejder.dk  22529726 

Ledere 

Bævere Kirsten Alexandersen, Saltø Skovvænge 41, 4700 Næstved 
Kirstenalexandersen@gmail.com 

22258489 

Ulve Josh Rasch, Ringstedgade 207A, 4700 Næstved 
Johsrasch@gmail.com 

26286121 

SƟfindere Nicolai Winther, Dalumvej 25, 4700 Næstved 
Nicolai.s.winther@gmail.com 

92925294 

Troppen 
  

Ian Kenney, Egemosevej 4 B, 4700 Næstved 
Alex_kenney@hotmail.com 

40738365 

Skovmænd 
(pioner) 

Ian Kenney, Egemosevej 4 B, 4700 Næstved 
Alex_kenney@hotmail.com 

40738365 

Redaktør 

Oversejlet Majken Winther, oversejlet@gulspejder.dk 50510556 

Hjemmesiden Nicolai Winther, web-nae@gulspejder.dk 92925294 

Øvrigt 

Spejderlaug   

HyƩemester Anders Sjöblom og Karsten Lykkebo 
HyƩemester-1nae@gulspejder.dk 

27140777 
21863505 

Lån af kanoer 
HyƩeleje  

Nicolai Winther, Dalumvej 25, 4700 Næstved 
web-nae@gulspejder.dk  

92925294 


